Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

RETIFICAÇÃO N° 4

Edital Campus Alvorada N° 10/2020

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS PARA A REALIZAÇÃO DE

ATIVIDADES PEDAGÓGICAS NÃO PRESENCIAIS (APNPs)

O Diretor Geral do IFRS Campus Alvorada, no uso de suas atribuições, vem a
público divulgar retificação n° 4, com a homologação das inscrições dos estudantes que
optaram em realizar as Atividades Pedagógicas Não Presenciais (APNPs) conforme
cronograma e disposições do Edital 10/2020.

Onde se lê:

2º ANO - TÉCNICO EM PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO

Inscrições Homologadas nas APNPs oferecidas no primeiro módulo:
Ciências Humanas, Matemática e

Projeto Integrador (LAVA, TECLA, Áudio e Informática)

NOME ANO INSCRIÇÃO

Agnês Madalena Noll de Pinho 2° Homologada

Ana Elizabeth Von Wurmb da Silva 2° Homologada

Brayan Fabrício da Silva Müller 2° Homologada

Bruna Bombel da Luz 2° Homologada

Cristian Mateus Machado Figueiredo 2° Homologada

Diego Costa de Azevedo 2° Homologada

Diego Faustino Gonçalves 2° Homologada

Érika Conceição de Araújo 2° Homologada

Gabriel Consul Moreno 2° Homologada

Gabriel dos Santos de Souza 2° Homologada

Gustavo Dos Santos Machado 2° Homologada

João Vítor Olbermann Schuh 2° Homologada

Jorge Marcos Mazarem Izaguirre 2° Homologada

Juliana Alexandre Mello 2° Homologada

Lenon Saturnino Bernardino 2° Homologada

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

Luiza Vargas Bitencourt 2° Homologada

Maria Eduarda de Assumpção França 2° Homologada

Mickaeli Zanatta Pereira 2° Homologada

Nicolli Fontoura Alves 2° Homologada

Paloma Anelise Martins de Souza 2° Homologada

Pedro Ricardo Correa Ambrózio 2° Homologada

Rayla Vitoria Conceição Da silva 2° Homologada

Stefani da Silveira Gawlinski 2° Homologada

Thiago Poras Reis Fagundes 2° Homologada

Thiago Samuel Garcia da Silva 2° Homologada

Victor Da Silva Pereira 2° Homologada

Leia-se:

2º ANO - TÉCNICO EM PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO

Inscrições Homologadas nas APNPs oferecidas no primeiro módulo:
Ciências Humanas, Matemática e

Projeto Integrador (LAVA, TECLA, Áudio e Informática)

NOME ANO INSCRIÇÃO

Agnês Madalena Noll de Pinho 2° Homologada

Ana Elizabeth Von Wurmb da Silva 2° Homologada

Brayan Fabrício da Silva Müller 2° Homologada

Bruna Bombel da Luz 2° Homologada

Carlos Henrique Vargas Velasques 2° Homologada

Cristian Mateus Machado Figueiredo 2° Homologada

Diego Costa de Azevedo 2° Homologada

Diego Faustino Gonçalves 2° Homologada

Érika Conceição de Araújo 2° Homologada

Gabriel Consul Moreno 2° Homologada

Gabriel dos Santos de Souza 2° Homologada

Gustavo Dos Santos Machado 2° Homologada

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

João Vítor Olbermann Schuh 2° Homologada

Jorge Marcos Mazarem Izaguirre 2° Homologada

Juliana Alexandre Mello 2° Homologada

Lenon Saturnino Bernardino 2° Homologada

Luiza Vargas Bitencourt 2° Homologada

Maria Eduarda de Assumpção França 2° Homologada

Mickaeli Zanatta Pereira 2° Homologada

Nicolli Fontoura Alves 2° Homologada

Paloma Anelise Martins de Souza 2° Homologada

Pedro Ricardo Correa Ambrózio 2° Homologada

Rayla Vitoria Conceição Da silva 2° Homologada

Stefani da Silveira Gawlinski 2° Homologada

Thiago Poras Reis Fagundes 2° Homologada

Thiago Samuel Garcia da Silva 2° Homologada

Victor Da Silva Pereira 2° Homologada

Alvorada (RS), 11 de setembro de 2020.

________________________________________
Fábio Azambuja Marçal

 Diretor-Geral
IFRS Campus Alvorada

Portaria nº 147/2020

A cópia assinada encontra-se no Gabinete da Direção Geral.